CÔNG TY………………………………………

***
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quận 5, ngày       tháng       năm

GIẤY ĐỀ NGHỊ

Về việc hoàn chi phí đảm bảo
thực hiện hợp đồng trong quá trình sử dụng nước

Kính gửi:

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC CHỢ LỚN

( 97 Phạm Hữu Chí, Phường 12, Quận 5, TP- Hồ Chí Minh)
· Căn cứ biên bản thỏa thuận về việc thanh toán chi phí bảo đảm trong quá trình sử dụng nước ngày …/…/….. giữa Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn và

· Ngày …/…/….. Công ty chúng tôi đã hoàn tất thanh toán chi phí đảm bảo trong quá trình sử dụng nước với số tiền là:

(ghi bằng chữ:
)
· Do không còn nhu cầu sử dụng nước tại:
· Địa chỉ:

· Số danh bạ:

· Số hợp đồng

· Nay Công ty chúng tôi đề nghị Công ty cổ phần cấp nước Chợ Lớn hoàn chi phí trên bằng hình thức:

· Nhận tiền mặt
 FORMCHECKBOX

· Chuyển khoản
 FORMCHECKBOX

Thông tin chuyển khoản
· Tên tài khoản
:

· Số tài khoản
:

· Ngân hàng
:

ĐẠI DIỆN

Công ty………………….

(ký tên và đóng dấu doanh nghiệp)